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Pan/Pani 

Wójt, Burmistrz, Prezydent, Starosta 
 
      

 

 

Szanowni Państwo, 

  9 sierpnia br. weszły w życie (z niektórymi wyjątkami) zapisy znowelizowanej Ustawy z dnia 7 lipca 

2022 r. o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw. Głównym celem nowelizacji jest 

dostosowanie polskiego prawa do wymagań dyrektywy w sprawie oczyszczania ścieków komunalnych. 

Przepisy nakładają na gminy nowe obowiązki, z którymi będą musiały się zmierzyć. Mając to na uwadze 

Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski wspólnie z Partnerami zaprasza na seminarium pt.: 

Nowe zadania i obowiązki gmin w zakresie nieczystości ciekłych   

w świetle najnowszych aktów prawnych. 

Podczas spotkania eksperci m.in. z firmy Ścieki Polskie oraz Instytutu Edukacji Środowiskowej 

omówią najnowsze przepisy wprowadzone ww. ustawą, istotne z punktu widzenia samorządów lokalnych 

m.in.: zakres sprawozdania rocznego dot. nieczystości ciekłych, które będzie obowiązkowe dla gmin od  

1 stycznia 2023 r., zmiany w zezwoleniach oraz sprawozdaniach kwartalnych, przeprowadzanie kontroli itp. 

Ponadto zaprezentowane zostaną narzędzia cyfrowe do monitorowania i zarządzania gospodarką 

ściekową w gminie oraz indywidualne (pasywne) systemy asenizacji, wraz z przykładami wdrożeń. 

Do udziału seminarium zapraszamy wójtów, burmistrzów, prezydentów, sekretarzy miast i gmin, 

pracowników urzędów odpowiedzialnych za realizację zadań związanych z gospodarką komunalną  

w gminie oraz pracowników gminnych zakładów gospodarki komunalnej. 

Seminarium odbędzie się 13 września 2022 roku o godzinie 10:00 w sali konferencyjnej Hotelu 

DeSilva w Poznaniu, ul. Piekary 5. Koszt udziału w spotkaniu dla członków SGiPW wynosi 150 zł, dla 

pozostałych JST – 220 zł. Aby wziąć udział w wydarzeniu konieczna jest rejestracja za pomocą formularza 

on-line: https://forms.gle/nGWPa8hygqHNxVZ68, w terminie do 9 września 2022 r. 

 

                                                          

Z poważaniem 

                                                                                                                Jacek Gursz  
                                                                                               
                                                                                                      Przewodniczący SGiPW 
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